
  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 

   znak pisma: TP.382.063.2022 BS 
 

 Koszalin, 12.08.2022 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: 
Tryb podstawowy  nr TP.382.063.2022 BS – sprzęt medyczny jednorazowego użytku stosowany w Oddziałach 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

 

1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Punkty 
oferty 

1 
Igły do znieczulenia 
podpajęczego 

Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7m14, 00-496 
Warszawa 

100,00 

2 
Igły do blokad splotów 
nerwowych 

Postępowanie unieważnione - brak ofert - 

3 Rurki intubacyjne 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

4 Okład ciepło/zimno Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 100,00 

5 Prowadnice do rurek 
Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32b, 44-178 
Przyszowice 

100,00 

6 
Rurki intubacyjne wstępnie 
uformowane 

Teleflex Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16A 02-
092 Warszawa 

100,00 

7 Rurki tracheostomijne 
AKME Sp. z o.o. Sp.K. ul. Poloneza 89B, 02-826 
Warszawa 

100,00 

8 Rurki ustno-gardłowe 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-
546 Warszawa 

100,00 

9 Okularki do fototerapii 
Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32b, 44-178 
Przyszowice 

100,00 

10 
Cewniki do odsysania, 
zgłębniki 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-
546 Warszawa 

100,00 

11 
Worki do godzinowej zbiórki 
moczu 

Skamex Sp. z o.o. Sp.J. ul. Częstochowska 38/52 93-
121 Łódź 

100,00 

12 Filtry dla dorosłych 
Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa 

100,00 

13 Filtry pediatryczne 
Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa 

100,00 

14 Filtry noworodkowe 
Robert Łupicki MEDOX, ul. Młyńska 11C, 78-320 
Połczyn-Zdrój 

100,00 

15 Wymiennik ciepła i wilgoci 
Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa, 9521000289 

100,00 

16 Nawilżacz tlenu 
PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K. ul. Strefowa 22 43-100 
Tychy 

100,00 



  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

17 Aparaty do pompy Brauna 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 
Nowy Tomyśl 

100,00 

18 
Regulator prędkości 
przepływu 

Postępowanie unieważnione - brak  ofert - 

19 Kocyki dla dorosłych 
3M Poland Sp. z o.o. al. Katowicka 117 Kajetany 
k/Warszawy 

100,00 

20 Linie do podgrzewacza 
AKME Sp. z o.o. Sp.K. ul. Poloneza 89B, 02-826 
Warszawa 

100,00 

21 Zestawy do kaniulacji 
Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7m14, 00-496 
Warszawa 

100,00 

22 Maska anestetyczna 
Robert Łupicki MEDOX, ul. Młyńska 11C, 78-320 
Połczyn-Zdrój 

100,00 

23 
Zestawy do przezskórnego 
drenażu 

Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7m14, 00-496 
Warszawa 

100,00 

24 Zestawy do znieczuleń 
AKME Sp. z o.o. Sp.K. ul. Poloneza 89B, 02-826 
Warszawa 

100,00 

25 Zestawy do pomiaru ciśnienia Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 100,00 

26 
Obwody do respiratora 
Trilogy 

Cedical Sp. z o.o. ul. Jerozolimskie 200 lok. 213A, 
02-486 Warszawa 

100,00 

27 
Obwody do aparatu do 
znieczulania 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32b, 44-178 
Przyszowice 

100,00 

28 
Obwody do respiratorów dla 
OIT 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32b, 44-178 
Przyszowice 

100,00 

29 
Elektrody do czasowej 
stymulacji serca 

Agencja Naukowo-Techniczna "SYMICO" Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław 

100,00 

30 
Przyrządy do żywienia 
dojelitowego 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-
546 Warszawa 

100,00 

31 
Przedłużacze 
anestezjologiczne 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32b, 44-178 
Przyszowice 

100,00 

32 
Akcesoria do podawania 
cytostatyków 

AKME Sp. z o.o. Sp.K. ul. Poloneza 89B, 02-826 
Warszawa 

100,00 

33 Przedłużacze do pomp 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

34 
Zestawy do przezskórnej 
tracheostomii metodą 
Griggsa 

AKME Sp. z o.o. Sp.K. ul. Poloneza 89B, 02-826 
Warszawa 

100,00 

35 
System zamknięty do 
odsysania dróg oddechowych 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa, 9521000289 

100,00 

36 
Zestaw do podaży diet 
dojelitowych przez pompę  

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 
134, 02-305 Warszawa 

100,00 

 

2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 
przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt.). 

3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Punkty 
oferty 

5 Prowadnice do rurek 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-
546 Warszawa 

Oferta 
odrzucona 

8 Rurki ustno-gardłowe 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

89,74 

Teleflex Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16A 02-
092 Warszawa 

31,39 



  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32b, 44-178 
Przyszowice 

88,61 

Biameditek Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 15-620 
Białystok 

79,55 

9 Okularki do fototerapii 

NZ Techno Sp. z o.o., ul. Berneńska 5A, 03-976 
Warszawa 

45,05 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

65,60 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-
546 Warszawa 

90,11 

10 
Cewniki do odsysania, 
zgłębniki 

Skamex Sp. z o.o. Sp.J. ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

Oferta 
odrzucona 

J. Chodacki A. Misztal MEDICA Sp.J. ul. 
Przemysłowa 4A 59-300 Lubin 

77,90 

12 Filtry dla dorosłych 

MEDSEVEN Sp. z o.o., 86-031 Osielsko, ul. Szosa 
Gdańska 19 

Oferta 
odrzucona 

Robert Łupicki MEDOX, ul. Młyńska 11C, 78-320 
Połczyn-Zdrój 

76,55 

13 Filtry pediatryczne 
Teleflex Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16A 02-
092 Warszawa 

75,12 

14 Filtry noworodkowe 
Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa 

79,49 

15 Wymiennik ciepła i wilgoci 

MEDSEVEN Sp. z o.o., 86-031 Osielsko, ul. Szosa 
Gdańska 19 

Oferta 
odrzucona 

Robert Łupicki MEDOX, ul. Młyńska 11C, 78-320 
Połczyn-Zdrój 

84,23 

19 Kocyki dla dorosłych 
Biameditek Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 15-620 
Białystok 

79,23 

22 Maska anestetyczna 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

95,62 

Promed SA ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 62,32 

24 Zestawy do znieczuleń 
Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7m14, 00-496 
Warszawa 

Oferta 
odrzucona 

27 
Obwody do aparatu do 
znieczulania 

Robert Łupicki MEDOX, ul. Młyńska 11C, 78-320 
Połczyn-Zdrój 

98,33 

28 
Obwody do respiratorów dla 
OIT 

Robert Łupicki MEDOX, ul. Młyńska 11C, 78-320 
Połczyn-Zdrój 

79,9 

29 
Elektrody do czasowej 
stymulacji serca 

Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7m14, 00-496 
Warszawa 

77,50 

31 
Przedłużacze 
anestezjologiczne 

Teleflex Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16A 02-
092 Warszawa 

47,27 

Biameditek Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 15-620 
Białystok 

77,96 

Robert Łupicki MEDOX, ul. Młyńska 11C, 78-320 
Połczyn-Zdrój 

74,55 

33 Przedłużacze do pomp 
Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7m14, 00-496 
Warszawa 

64,10 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 

1) Oferta nr 15 na część nr 5 (Prowadnice do rurek) złożona przez Bialmed Sp. z o.o.  została  
odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie 
Wykonawca nie złożył wymaganych próbek. 



  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
2) Oferta nr 5 na część nr 10 (Cewniki do odsysania, zgłębniki) złożona przez Skamex Sp. z o.o. 

Sp.J. została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie 
Wykonawca nie złożył wymaganych próbek. 

 
3) Oferta nr 18 na część nr 12 (Filtry dla dorosłych) oraz części nr 15 (Wymiennik ciepła i wilgoci) 

złożona przez MEDSEVEN Sp. z o.o. została  odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 
ustawy Pzp. 
Uzasadnienie, część nr 12 i 15 
Część nr 12, poz. 2 - Wykonawca nie złożył wymaganej próbki. 
Część nr 15 - Wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów przedmiotowych i próbek. 

 
4) Oferta nr 11 na część nr 24 (Zestawy do znieczuleń) złożona przez Balton Sp. z o.o. została  

odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie 
W złożonej próbce brak systemu zatrzaskowego mocowania do skóry pacjenta. 

 
3. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTEPOWANIA 

Postępowanie w zakresie części nr 2 (Igły do blokad splotów nerwowych) oraz części nr 18 
(Regulator prędkości przepływu) zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 
4. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Umowy zostaną zawarte od 18.08.2022 r. 
 

 


